
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Костромская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области
 

РЕШЕНИЕ
 

от  28 октября  2014 года № 270
 

О согласовании проекта постановления губернатора Костромской области «Об утверждении 
предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за 
коммунальные услуги в муниципальных образованиях Костромской области на 2014»
 
Рассмотрев обращение первого заместителя губернатора Костромской области И.В.Корсуна от 13 
октября 2014 года N ИК-3899/2, в целях ограничения повышения размера вносимой гражданами 
платы за коммунальные услуги, в соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 43 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за 
коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30 апреля 2014 года N 400, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 
9и 42 Устава муниципального образования Пригородное сельское поселение муниципального 
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, Совет депутатов Пригородного 
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район решил:
1. Согласовать проект постановления губернатора Костромской области "Об установлении 
предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за 
коммунальные услуги в муниципальных образованиях Костромской области", предусматривающий 
для Пригородного поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район 
Костромской области на 2014 год предельный (максимальный) индекс изменения размера 
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 21,7процента.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию.
 
Глава поселения,
председатель Совета депутатов А.Ю. Малков

file:///C:/liferay-portal-6.2-ce-ga4/tomcat-7.0.42/temp/01.09.2014)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
file:///C:/liferay-portal-6.2-ce-ga4/tomcat-7.0.42/temp/RU44
file:///C:/liferay-portal-6.2-ce-ga4/tomcat-7.0.42/temp/RU44
file:///C:/liferay-portal-6.2-ce-ga4/tomcat-7.0.42/temp/RU44
file:///C:/liferay-portal-6.2-ce-ga4/tomcat-7.0.42/temp/%D0%9E%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BC%D0%B8%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%BE%D0%B2%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%B0%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D1%8B%20%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B6%D0%B4%D0%B0%D0%BD%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE

